
神石高原町旧油木中学校校舎・寄宿舎等解体工事実施設計業務

神石高原町油木乙2140番地1

入 札 結 果

平成28年 2月 2日

\2,430,000

総務課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月12日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

建築関係 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

奥家巳喜建築設計事務所
所長　奥家　巳喜

広島県府中市出口町２９５－１

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

奥家巳喜建築設計事務所 1,690,000 落札

(有)田中建築事務所 2,200,000

（有）永井一級建築士事務所　府
中支店

辞退

藤岡建築設計室 辞退

村上信夫建築設計事務所 辞退

（株）ヒロコン　福山支社 辞退

(有)ティーズ設計事務所 無効

(株)佐藤設計 辞退



町道市場野田丸線用地測量業務

神石高原町油木

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\717,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月12日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

三和測量設計株式会社
代表取締役　田村　龍彦

広島県神石郡神石高原町小畠１５０３－１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

三和測量設計(株) 600,000 落札

(株)知久設計 650,000

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 660,000

徳永技建工業(株) 680,000

久保測量(株) 700,000

広建コンサルタンツ(株) 700,000



町道高蓋上下線排水路測量設計業務

神石高原町階見

入 札 結 果

平成28年 3月31日

\6,047,000

建設課

工 事 名
（ 業 務 名 ）

入 札 日

契 約 方 法
（ 入 札 方 法 ）

工 事 箇 所
（ 業 務 箇 所 ）

区 分

発 注 工 種

予 定 価 格 （ 税 抜 ）

落 札 者

平成28年 1月12日 10 時 00 分

指名競争入札

業　　　務 担 当 課

測量 完 成 ( 履 行 ) 期 限

最低制限価格（税抜）

三和測量設計株式会社
代表取締役　田村　龍彦

広島県神石郡神石高原町小畠１５０３－１０

－

入 札 者 氏 名 備　　考第 1 回 第 2 回 第 3 回

三和測量設計(株) 5,250,000 落札

エボシ技工調査設計(株) 5,320,000

（株）山陽ＫＳＣ　広島東営業所 5,330,000

ダイホーコンサルタント(株) 5,400,000

久保測量(株) 5,400,000

徳永技建工業(株) 5,450,000

(株)広測コンサルタント 5,600,000

広建コンサルタンツ(株) 5,800,000

（株）セトウチ　備北支店 5,800,000


